
TROFEO PROSECCO SANTI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 40 3V1RM DEMEZ Fredi SC GROEDEN RAIFFEISEN 23.03 23.03 0.00
2 36 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 40.45 40.45 35.47
3 41 CA5D5 CIECHI Alessandro SC GROEDEN RAIFFEISEN 51.69 51.69 42.49
4 28 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 50.56 50.56 47.18
5 35 0308C KROELL Valentin ASC SCHENNA-IFINGER 73.07
6 38 0024Y KLOTZNER Wolfgang ASC SCHENNA-IFINGER 67.74
7 31 03E86 PISTONO Aldo SC BOLZANO 64.90
8 29 19VK9 RIEDER Gunther SV VOELS AM SCHLERN 62.11
9 27 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 24.13 24.13 74.95

10 44 CA6LY GOLLER Werner SC GROEDEN RAIFFEISEN 80.63
------ ------

TOTALE 189.86 200.09

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 40 3V1RM DEMEZ Fredi SC GROEDEN RAIFFEISEN 23.03 (1)
2 27 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 24.13 (9)
3 32 01X3L SCALTRITI Gianpaolo CUS PARMA 32.64 (14)
4 36 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 40.45 (2)
5 28 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 50.56 (4)

-------
TOTALE 170.81

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 189.86
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 170.81
TOTALE DEI PUNTI GARA -200.09

-------
PENALITA' CALCOLATA 160.58 : 10 = 16.06

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

20-02-2016  /  CAREZZA G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO PROSECCO SANTI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 18 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 13.55 0.00
2 22 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 6.66
3 17 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 30.78 30.78 30.78
4 24 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 48.79 48.79 40.30
5 23 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert ASE CATINACCIO 47.70 47.70 99.95
6 10 030E0 PATTIS Arnold ASE CATINACCIO 148.54
7 25 00CV8 DE BERTOLDI Francesco ASE CATINACCIO 79.75
8 13 04P6Y ROHRER Gerhard ASE CATINACCIO 94.25
9 14 9031M ROBATSCHER Michael ASV WELSCHNOFEN 98.59

10 15 00L1W COSTAZZA Ettore SKI TEAM FASSA 118.55
------ ------

TOTALE 150.88 177.69

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 22 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (2)
2 18 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 (1)
3 17 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 30.78 (3)
4 23 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert ASE CATINACCIO 47.70 (5)
5 24 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 48.79 (4)

-------
TOTALE 150.88

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 150.88
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 150.88
TOTALE DEI PUNTI GARA -177.69

-------
PENALITA' CALCOLATA 124.07 : 10 = 12.41

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

20-02-2016  /  CAREZZA G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO PROSECCO SANTI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 2 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 256.80 256.80 0.00
2 3 734DX BEN Alessandra ASD LIBERTAS BOLZANO 352.17 352.17 81.17
3 4 4HHLY REGGIANI Gabriella CUS PARMA 303.45 303.45 163.38

------ ------
TOTALE 912.42 244.55

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 2 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 256.80 (1)
2 4 4HHLY REGGIANI Gabriella CUS PARMA 303.45 (3)
3 3 734DX BEN Alessandra ASD LIBERTAS BOLZANO 352.17 (2)

-------
TOTALE 912.42

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 912.42
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 912.42
TOTALE DEI PUNTI GARA -244.55

-------
PENALITA' CALCOLATA 1580.29 : 10 = 263.38

PENALITA' APPLICATA 250.00

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

20-02-2016  /  CAREZZA G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


